UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:      /UBND        Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 03  tháng 5 năm 2024

V/v đề nghị chuyển nguồn phê duyệt phương

bồi thường. hỗ trợ và GPMB thực hiện: Tiểu

dự án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án

thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn,

đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi thuộc dự án công

trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông,

giai đoạn 2021 – 2025, đoạn qua địa bàn

phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ.

  Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã Đức Phổ.

 Căn cứ Quyết định số 5007/QĐ-UBND ngày 26/9/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc phê duyệt phương dự toán chi phí tổ chức thực hiện bồi

thường, hỗ trợ và giải phóng mặt bằng của Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn thuộc dự án: Xây dựng

công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía đông, giai đoạn 2021 – 2025, đoạn

qua các xã, phường: Phổ Khánh, Phổ Cường, Phổ Phong, Phổ Hòa và Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ;

 Căn cứ Quyết định số 1138/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc phê duyệt dự toán điều chỉnh, bổ sung chi phí tổ chức thực hiện

bồi thường, hỗ trợ và giải phóng mặt bằng Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn thuộc dự án: Xây dựng

công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía đông, giai đoạn 2021 – 2025, đoạn

qua các xã, phường: Phổ Khánh, Phổ Cường, Phổ Phong, Phổ Hòa và Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ;

 Nay UBND phường Nguyễn Nghiêm đề nghị Ban Quản lý Dự án đầu tư

xây dựng và phát triển quỹ đất, chuyển nguồn chi phí phục vụ bồi thường còn

lại, số tiền 41.171.917 đồng (Bốn mươi mốt triệu, một trăm bảy mươi mốt

nghìn, chín trăm mười bảy đồng) vào tên đơn vị thụ hưởng: UBND phường

Nguyễn Nghiêm, tài khoản số 3723.0.1068994 tại Kho bạc nhà nước Đức Phổ.

  Rất mong sự quan tâm của quí cấp để địa phương hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu VT.

           Đỗ Ngọc Thìn

		2024-05-03T10:40:12+0700

		2024-05-03T14:27:11+0700

		2024-05-03T14:27:11+0700